关于开展我校2018年浙江省大学生科技创新活动（新苗人才计划）中期检查的通知

各学院:

2018年度省“新苗人才计划”项目自2018年7月申报立项，已经进入项目研究中期阶段，为了确保各研究项目高质量的研究成果并通过验收，现学校启动项目中期检查工作，具体事项通知如下：

验收范围

1.2018年度大学生科技创新项目、大学生科技成果推广项目、大学生创新创业孵化项目。

2.往年延期结题且需要进行中期检查的大学生科技创新项目、大学生科技成果推广项目、大学生创新创业孵化项目。

验收内容

项目汇总表

项目中期检查表

其他有关证明材料

报送方式

请各学院通知并指导本学院项目负责人完成项目材料，经学院结题验收后，于11月23日（周五）16:00前以学院为单位统一将各类纸质材料和电子版报送至有关部门。

（一）纸质版

内容：汇总表（一式一份）、中期检查表（一式两份）；

要求：汇总表置于上交材料最上，课题间材料的排放顺序应与汇总表一致，每一课题须单独装订；

上交地点：学生活动中心413室

（二）电子版

内容：汇总表、文件夹一-四

要求：须将所有课题按照大学生科技创新项目、大学生创新创业孵化项目、大学生科技成果项目分类整理至文件夹二-四内，最终汇总至文件夹一，并将文件夹一命名为“2018新苗中检+学院名称”；每一课题须整合成完整的WORD版本（需盖章、签字的页面在盖章、签字后拍成照片或扫描成图片并插入WORD），并以“浙江工商大学+项目编号+项目名称”重命名，例如“浙江工商大学2018R501001+项目名称”。
上交邮箱：zjgsutw_tech@163.com
未尽事宜,请联系校团委科技部

联系人：张静

    联系电话：28877137

附件：

1.2018年省“新苗人才计划”项目中期检查表

2.2018年度浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目中期检查汇总表

浙江工商大学浙江省大学生科技创新活动计划

暨新苗人才计划实施办公室

2017年10月26日
附件1

2018年省“新苗人才计划”项目中期检查表

项目名称：

项目负责人　　　        经费              联系电话（手机）：

所属部门（盖章）
	完成计划情况
自我评价
（请打“√”）
	A*（取得突破性结果）
	A（进度和质量均优）
	B（按合同完成）

	C（到收尾阶段）
	D（完成1/2）
	E（完成不到1/2）

	研究工作取得的主要成果及水平：

(相关材料可附后)

	经费使用情况：

	继续研究工作计划（或设想）：

	指导教师审核意见：

                                        指导教师签章：

年　　　月　　　日

	学院审核意见：

是否同意继续研究          是□ 否□

　　　　　　　　　　　　　　 　签章：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	学校意见：
是否通过中期检查          是□ 否□
                                            年　　　月　　　日